АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.06.2020 №  41

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Возовского
 сельсовета Поныровского района
Курской области

В связи с принятием Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ              «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации                       в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», в соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Возовского сельсовета Поныровского района Курской области  постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области от 25.11.2019 № 84                                  «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрацией Возовского сельсовета Поныровского района Курской области» и от 25.11.2019 № 86 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений».
2. Постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года.

Глава Возовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Поныровского района                                                         Р.Б. Хохлова